Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

INDICAÇÃO Nº

INDICO a senhora Prefeita Municipal RAQUEL CHINI para que, junto ao setor

competente realize uma análise e execute o serviço de nivelamento do solo e

retirada de entulho do terreno localizado na esquina da Rua Monte Serrat com a

Rua Cacilda Becker, no Bairro Jardim Melvi.

Munícipes relataram-me que há um grande buraco no terreno abandonado, o

que está resultando no acúmulo de água da chuva. Além disso, é urgente a remoção

dos entulhos presentes no local. Essa situação tem causado um forte odor

desagradável na vizinhança. Também foi observado que o local se tornou um

criadouro de mosquitos transmissores da dengue, como mostram as fotos abaixo.

Certo de poder contar com vossa atenção, reitero votos de estima e apreço,

colocando-me a inteira disposição caso seja necessário.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 26 de março de 2024.

Rodrigo Penasso da Silva

(Gordinho do Povo)

Vereador

Verificação de
assinatura

Código de verificação:
2QUVKD73 RK335IFN XBKEBL5L 3ODCWQON

Este documento foi assinado digitalmente. Para validar o documento, escaneie o QR
Code acima ou acesse o site
https://assinadordigitalexterno.praiagrande.sp.gov.br/consulta e informe o código
de verificação. É possível baixar o documento original ou uma versão para
impressão através do site.

		2024-03-26T12:13:06-0300